Diário Oficial Eletrônico  n. 11.657 31 de outubro de 2024 Página 55

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 13/2024 - SAD/SEMADESC/IAGRO/2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA

SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL - IAGRO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE,
DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE
DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL - IAGRO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
Edital n. 1/2024 – SAD/SEMADESC/IAGRO/2024, de 23 de julho de 2024, tornam público para conhecimento dos
interessados, o resultado preliminar da Fase de Investigação Social, daqueles que foram inabilitados, conforme
as seguintes disposições:

1. No Anexo Único deste Edital constam os candidatos inabilitados na Fase de Investigação Social.

1.1. Serão considerados não habilitados na fase de Investigação Social, os candidatos que deixaram
de enviar dos documentos relacionados no Edital n. 11/2024 - SAD/SEMADESC/IAGRO/2024, o
qual convoca para a realização da Fase de Investigação Social.

2. A inobservância do procedimento de realização da Fase de Investigação Social, que é de caráter eliminatório,
resultará na inabilitação da fase e eliminação do candidato sem análise do mérito.

3. Aos candidatos inabilitados na Fase de Investigação Social, por ausência de envio dos documentos e não
participação na fase, caberá interposição de recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, contados a
partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível
no endereço eletrônico www.selecon.org.br, do dia 31/10/2024 até as 23h59min do dia 01/11/2024, por meio
do link https://selecon-mt.selecao.net.br/informacoes/32/, acessando a ÁREA DO CANDIDATO, observado o
horário oficial do Mato Grosso do Sul/MS.

4. A Investigação Social seguirá até a nomeação, e terão seus resultados divulgados, mediante edital específico,
o qual listará somente os candidatos nomeados em cada oportunidade, prosseguindo a Investigação Social
daqueles não nomeados de forma imediata, que perdurará até o momento da respectiva nomeação para o
exercício do cargo, conforme disposto no item 9.7 do Edital n. 1/2024 – SAD/SEMADESC/IAGRO/2024, de 23
de julho de 2024.

CAMPO GRANDE-MS, 31 DE OUTUBRO DE 2024.

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

JAIME ELIAS VERRUCK
Secretário de Estado de Meio Ambiente,

Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia e Inovação

DANIEL DE BARBOSA INGOLD
Diretor-Presidente da Agência Estadual de Defesa Sanitária Animal e Vegetal

 de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 13/2024 – SAD/SEMADESC/IAGRO/2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA

SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL - IAGRO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.657 31 de outubro de 2024 Página 56

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CANDIDATOS INABILITADOS NA FASE DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

320001405 ALANA RODRIGUES VAZ INABILITADO

320001289 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS INABILITADO

320000799 ALEXANDRE FERREIRA FRANCA INABILITADO

320001950 ALISSON SANTOS REGINALDO INABILITADO

320001775 ANA PAULA FERREIRA FERRAREZI INABILITADO

320001283 ANDRÉIA SILVA DA SILVA INABILITADO

320000880 ANDRESSA ADRIELLY DOS SANTOS PESSOA INABILITADO

320001303 ANDRESSA DUTRA RESSTEL INABILITADO

320000219 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA INABILITADO

320001479 BIANCA VICENTE MARCONDES DE OLIVEIRA INABILITADO

320001899 BRENDA RAQUEL DA SILVA AZEVEDO INABILITADO

320001134 BRUNA FERNANDA CAMY DE ARAUJO ATANASIO INABILITADO

320000609 BRUNA ZIADA CAMARGO INABILITADO

320001744 CAMILA GOMES FAGUNDES DE ALMEIDA INABILITADO

320001378 CAROLINE DOS SANTOS BENITEZ INABILITADO

320000443 CASSIA KEREN INSABRAL CHAVES INABILITADO

320001542 CHRISTIANE RODRIGUES HENNES DE TOLEDO INABILITADO

320002037 DANIEL BORTONE INABILITADO

320000938 DANIELA VARNIER DA SILVA INABILITADO

320001196 DERYCK CESTARI ALVES CABRERA INABILITADO

320001151 DIOGO HEIKE RIKINO INABILITADO

320001589 DULIO HENRIQUE ABRAO GOMIDE INABILITADO

320000780 EDER CRISTIAN QUEIROZ SERROU DA SILVA INABILITADO

320000042 EDUARDA DE MATOS FERNANDES INABILITADO

320000004 EDUARDO OLIVEIRA DE MELO INABILITADO

320002042 ELENICE HAHN RODRIGUES INABILITADO

320001825 ELIANA ARAUJO RIBEIRO BATISTA INABILITADO

320001213 EMANUEL DANIELI FAVARETTO INABILITADO

320000602 ETATIANE APARECIDA PAES BARBOSA INABILITADO

320001397 EVELINE COELHO ALVES PEREIRA INABILITADO

320001219 FABIANA AGUENA SALES LAPA CARRILHO INABILITADO

320000901 FABIO DE OLIVEIRA BERNARDO INABILITADO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.657 31 de outubro de 2024 Página 57

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

320001130 FERNANDA AKEMI DUSSILEK INABILITADO

320001489 FERNANDO JOSÉ ARAUJO SORIANO INABILITADO

320001898 FILIPE CORREA DE FARIA INABILITADO

320000599 GABRIEL CEOLIN CARNEIRO INABILITADO

320001519 GABRIEL PORTELA ORROS INABILITADO

320000843 GABRIELA CRUZ ACOSTA INABILITADO

320000956 GERSON GONCALVES DE MORAIS JUNIOR INABILITADO

320002026 GIOVANNA VIRGINIA DE MATOS PIERONI INABILITADO

320001454 HARYELLA MARIA CORREA DE CARVALHO INABILITADO

320001730 HENRIQUE NOGUEIRA FRANCA INABILITADO

320002015 ISAAC TORRES DE OLIVEIRA INABILITADO

320000485 ISABELA DAS NEVES PIANA INABILITADO

320001516 ISABELA ESPINOZA FRANCA INABILITADO

320001426 ISABELA SANT ANA PEREIRA BARBOSA INABILITADO

320001451 ISABELLA MONIQUE MARTINI INABILITADO

320001588 ISABELLA REGINA FERNANDES SANTOS INABILITADO

320001892 ISADORA CHRISTINA ALVES LOPES INABILITADO

320001579 IVY NARA DE OLIVEIRA SATHLER INABILITADO

320000059 JACQUELINE MIDORI ONO INABILITADO

320001941 JAIRO DE SOUZA VIEIRA NETO INABILITADO

320000883 JESSICA SANTANA CAMPOS INABILITADO

320001249 JHONY FERREIRA DA SILVA MARCARI INABILITADO

320001907 JOAO PEDRO TERRA PRADO BORGES INABILITADO

320001568 JORGE LUIS YAMADA INABILITADO

320001026 JOSMAM FERREIRA DOS SANTOS INABILITADO

320001665 LAIANE HORTENCI BORGES FERREIRA INABILITADO

320000117 LARISSA FERNANDES DOMENE INABILITADO

320001449 LARISSA GONCALVES RANSOLIN INABILITADO

320001673 LEINER FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS INABILITADO

320001446 LEONARDO LESCANO ARCANJO NEVES INABILITADO

320000496 LEONARDO OVIEDO PINHEIRO INABILITADO

320001790 LETICIA CARVALHO DE SOUSA INABILITADO

320001929 LETICIA GONCALVES LIMA INABILITADO

320001570 LETICIA MENEZES NOGUEIRA INABILITADO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.657 31 de outubro de 2024 Página 58

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

320000033 LUANA CARVALHO LEAO INABILITADO

320001761 LUCIANO DA SILVA VIEIRA INABILITADO

320001890 LUIZ GUILHERME SANTOS SILVA INABILITADO

320000061 LUIZA PINHEIRO ANDRADE INABILITADO

320001812 MAIARA GERETTI TIMPURIM DA SILVA INABILITADO

320000088 MARCELA MALVAO IORIO INABILITADO

320001932 MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES INABILITADO

320001960 MATEUS MARQUES DA SILVA INABILITADO

320000661 MAYKKO ANTONYO BRAVO DE PAULA INABILITADO

320001784 MILENA WINKEL FERREIRA INABILITADO

320001234 MONICA PINHEIRO LINO INABILITADO

320000397 MURILO DAMASCENO BRUNET DE FREITAS INABILITADO

320000243 NATALIA ANTONIO INABILITADO

320001858 NATALIA CAMARA ZAMPIERI INABILITADO

320001637 NATHALIA SANDIM VILELA INABILITADO

320000422 NATHASHA FREITAS MARCELINO INABILITADO

320000396 NICOLE LUISE RIBEIRO SILVA INABILITADO

320001596 OSEAS FELIPE NASCIMENTO E SA INABILITADO

320001606 POLLYANNA MAFRA SOARES INABILITADO

320000949 RAFAEL GOMES DA SILVA INABILITADO

320000693 RAPHAEL BREGANTIM DA SILVA INABILITADO

320000414 RAYLANE DIBA FERRARI INABILITADO

320001165 RENATO FERREIRA DA SILVA INABILITADO

320000380 RHAFAEL DOS SANTOS DRUMOND INABILITADO

320000592 ROBERTA PIMENTEL MENDES FERNANDES INABILITADO

320001868 SABRINA DE ALENCAR VIEIRA DUARTE INABILITADO

320000143 SO YIN NAK INABILITADO

320001559 SUZELE PINHEIRO CARDOZO SIQUEIRA INABILITADO

320001667 TALIZE TIEMI TSUZUKI INABILITADO

320000296 THAIS NUNES DEFAVARI INABILITADO

320000648 THAIZA ESPIRITO SANTO DA SILVA INABILITADO

320001193 THALITA MYE ISHIY INABILITADO

320000329 THIAGO YURA HILAMATU INABILITADO

320001772 VICTOR HUGO WAYNER MENDONCA INABILITADO

320001305 VICTOR RODRIGO DOMINGOS MAGALHAES INABILITADO

320000900 VITHOR HUGO DE CARVALHO PEIXOTO INABILITADO

320001341 VITOR EDUARDO MAMGUE INABILITADO

320001966 WILLIAN VANIEL ALVES DOS REIS INABILITADO